

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Compfitt Metal A/S**

Messingvej 51, 8940 Randers SV

**CVR-nr. 28 70 63 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

**Knud Herman Hermansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Compfitt Metal A/S Messingvej 51 8940 Randers SV  CVR-nr.: 28 70 63 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Knud Herman Hermansen, Formand Henrik Højgaard Hermansen Per Højgaard Hermansen
<b>Direktion</b>	Henrik Højgaard Hermansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Advokatforbindelse</b>	Grønbæk & Huuse
<b>Modervirksomhed</b>	Compfitt A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion/outsourcing, produktudvikling og handel med industrielle komponenter.

Udvikling og produktion sker i nært samarbejde med strategiske samarbejdspartnere hovedsagelig i Kina.

Produktionen afsættes primært til serieproducerende virksomheder i Europa.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.126.336 kr. mod 2.148.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 875.174 kr. mod 1.441.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.126.336</b>	<b>2.148.347</b>
1 Personaleomkostninger	0	28.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-35.108
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.126.336</b>	<b>2.141.759</b>
Andre finansielle indtægter	119.018	770.821
Øvrige finansielle omkostninger	-303.426	-1.019.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>941.928</b>	<b>1.893.421</b>
Skat af årets resultat	-66.754	-452.340
<b>Årets resultat</b>	<b>875.174</b>	<b>1.441.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	875.174	1.441.081
<b>Disponeret i alt</b>	<b>875.174</b>	<b>1.441.081</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.640.122	10.043.896
Forudbetalinger for varer	1.874.047	6.078.279
Varebeholdninger i alt	<u>16.514.169</u>	<u>16.122.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.325.134	3.055.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.438	601.230
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	279.862	279.862
Andre tilgodehavender	167.097	432.598
Periodeafgrænsningsposter	0	2.397
Tilgodehavender i alt	<u>4.003.531</u>	<u>4.371.724</u>
Likvide beholdninger	<u>191.994</u>	<u>159.167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.709.694</u></b>	<b><u>20.653.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.709.694</u></b>	<b><u>20.653.066</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	732.814	732.814
Overført resultat	11.225.345	10.557.262
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.958.159</b>	<b>11.290.076</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	89.776
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>89.776</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.735.158	4.803.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.737	280.584
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.889.962	1.236.490
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	801.504	703.384
Anden gæld	2.006.174	2.249.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.751.535	9.273.214
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.751.535</b>	<b>9.273.214</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.709.694</b>	<b>20.653.066</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	732.814	8.783.555	9.516.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.441.081	1.441.081
Årets værdiregulering finansielle sikringsinstrumenter	0	426.443	426.443
Årets skat på sikringsinstrumenter	0	-93.817	-93.817
Egenkapital 1. januar 2023	732.814	10.557.262	11.290.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	875.174	875.174
Årets værdiregulering finansielle sikringsinstrumenter	0	-265.501	-265.501
Årets skat på sikringsinstrumenter	0	58.410	58.410
	<b>732.814</b>	<b>11.225.345</b>	<b>11.958.159</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-29.121
Andre omkostninger til social sikring	0	601
	<u>0</u>	<u>-28.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset kaution for moderselskabet Compfitt A/S.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.735 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	16.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.325

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3 H Holding ApS, CVR-nr. 21286036, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
